
DIREcTivZ1  

IVEZRO 

Carip
a . Vaccaro 

Directora 
n de Consejo Directivo 

VERGARA 
DECANO 

CAE BETTENDORFF 
SECREGARIO ACADÉMICO 

.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

"1 1 11.1 	 Resolución (CD) N' 1 7 5 9 / 2 4 

BUENOS AIRES, 2 2 AGO 2 024 

VISTO la solicitud de readmisión a la Carrera de Calígrafo Público presentada 

por el estudiante que figura en el anexo de la presente, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho estudiante fundamenta la pérdida de regularidad en una de las 

causales previstas en el punto 2 — II del Anexo de la Resolución (CD) Nº 3239/2015; 

Que en tales casos el Consejo Directivo puede justificar por una sola vez y por 

un año el Incumplimiento de los requisitos exigidos en la Resolución antes 

mencionada; 

Que ha tomado intervención la Comisión de Readmisión, con fecha 29 de 

febrero de 2024, aconsejando reincorporar al alumno que figura en el anexo de la 

presente; 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este Cuerpo en 

su sesión del día 12 de marzo de 2024; 

Por ello; 

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 19.- Acordar la reincorporación como alumno regular en la Carrera de 

Calígrafo Público bajo el Plan de Estudios 2015 — aprobado por Resolución (CS) Nº 

2717/2015 — al estudiante que figura en el anexo de la presente resolución. 

ARTÍCULO 212 .- Regístrese. Notifíquese al interesado. Tome conocimiento Secretaría 

Académica, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, 

Dirección de Alumnos, Adecuación de Registros, Centro de Administración de Base de 

Datos Académicos y Centro de Estudiantes de esta Facultad. Cumplido, archívese. 



mBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1759/24 - 

ANEXO 

Documento 	 Apellido y Nombres 

18.907.349 Cáceres, Marina Laila 

94.978.086 Pinilla Piñeros, Diana M. 

7.A 
,LvATEnrj‘ 

DEM. 17Z. 	
passznos 

VAARIAls 



C. 

ouBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

1759/24- 

ANEXO Ir 

Documento 	 Apellido y Nombres 

25.072.242 Carrizo, Lorena Teresa 

25.152.205 De Negri, Martín 

39.168.071 Fernández, Rosario M. 

93.895.518 Losada Gonzáles, Wendy A. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

